ck 047ring/a - SP
2cfite,w ckc,i)ecic,,64 -

Gamara Municipal de Ibitinga

I Ifi
Protocolo Geral no 102212020

Data: 13/04/2020 Horário: 11:04
LEG - IND 258/2020

INDICO À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, NOTIFIQUE

O PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA ANTONIO G.B. DE PAULA - CENTRO, ENTRE

O NUMERAL 571 E 602 PARA QUE SEJA EFETUADA COM A MÁXIMA URGÊNCIA A LIMPEZA DO

TERRENO E A CONSTRUÇÃO DE VIA DE PASSEIO — CALÇADA.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A localização citada está com a via de passeio tomada por alta e vasta vegetação o que

impossibilita o pedestre de transitar pela mesma, conforme seguem ilustrações anexas,

havendo muito mato, sendo importante a notificação do proprietário para que o mesmo

cumpra a legislação vigente, bem como a capinação do terreno para evitar a proliferação de

insetos que possam invadir as residências vizinhas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de abril de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°- 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

e.

	Page 1
	Page 2